

Tømrerfirmaet Sølager ApS
Løhdesvej 16, 7442 Engesvang

CVR-nr. 37 79 49 88

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022

Flemming Flensborg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Sølager ApS Løhdesvej 16 7442 Engesvang CVR-nr.: 37 79 49 88 Stiftet: 9. juni 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Flensborg Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	FFH Holding - Bording ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrerforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.022 t.kr. mod 2.014 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	2.021.975	2.014.037
1 Personaleomkostninger	-2.015.582	-1.782.915
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.798	-105.687
Andre driftsomkostninger	0	-11.500
Driftsresultat	-86.405	113.935
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.448	-14.374
Resultat før skat	-105.853	99.561
Skat af årets resultat	23.126	-22.524
Årets resultat	-82.727	77.037
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	0	17.037
Disponeret fra overført resultat	-82.727	0
Disponeret i alt	-82.727	77.037

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	757.959	773.668
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.562	251.651
	Materielle anlægsaktiver i alt	932.521	1.025.319
	Anlægsaktiver i alt	932.521	1.025.319
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	119.820	84.000
	Varebeholdninger i alt	119.820	84.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.697	578.690
	Igangværende arbejder for fremmed regning	25.108	276.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.077	127.047
	Udskudte skatteaktiver	7.526	0
	Andre tilgodehavender	20.676	0
	Periodeafgrænsningsposter	190.996	113.517
	Tilgodehavender i alt	768.080	1.095.254
	Omsætningsaktiver i alt	887.900	1.179.254
	Aktiver i alt	1.820.421	2.204.573

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	702.655	785.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	752.655	895.382
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.600
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	435.196	651.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.696	226.344
Selskabsskat	16.324	97.174
Anden gæld	222.550	318.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.067.766	1.293.591
Gældsforpligtelser i alt	1.067.766	1.293.591
Passiver i alt	1.820.421	2.204.573

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	768.345	60.000	878.345
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.037	60.000	77.037
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	785.382	60.000	895.382
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.727	0	-82.727
	50.000	702.655	0	752.655

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.752.272	1.576.098
Pensioner	202.215	158.741
Andre omkostninger til social sikring	15.620	19.502
Personaleomkostninger i øvrigt	45.475	28.574
	2.015.582	1.782.915
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.448	14.374
	19.448	14.374
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	785.450	0
Tilgang i årets løb	0	785.450
Kostpris 30. september 2022	785.450	785.450
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-11.782	0
Årets afskrivninger	-15.709	-11.782
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-27.491	-11.782
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	 757.959	 773.668

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	494.974	594.710
Tilgang i årets løb	0	52.764
Afgang i årets løb	0	-152.500
Kostpris 30. september 2022	494.974	494.974
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-243.323	-210.418
Årets afskrivninger	-77.089	-93.905
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	61.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-320.412	-243.323
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	174.562	251.651

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 651 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver	933 t.kr.
Varebeholdninger	120 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på imellem 24-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 250 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FFH - Bording ApS, CVR-nr. 37794902, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.